
Dodatek k ŠVP č.1 

Název ŠVP: „Všemi smysly, rozumem a srdcem“ 

název školy:  Mateřská škola a základní škola sv. Augustina 

sídlo školy:   Hornokrčská 3, 140 00 Praha 4 – Krč 

ředitel:   P. Mgr. Juan Provecho, OSA   

 

Platnost dokumentu: od 1.9.2021 

 

Podmínky pro vzdělávání dětí s nedostatečnou znalostí českého jazyka 

 

• Dětem s nedostatečnou znalostí českého jazyka poskytujeme jazykovou přípravu pro 

zajištění plynulého přechodu do základního vzdělávání.  

• Ředitel mateřské školy zřídí skupinu pro bezplatnou jazykovou přípravu pro zajištění 

plynulého přechodu do základního vzdělávání v souladu s vyhláškou č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, pokud jsou v mateřské škole alespoň 4 

cizinci v povinném předškolním vzdělávání. Vzdělávání ve skupině pro jazykovou přípravu je 

rozděleno do dvou nebo více bloků (dle potřeby) v průběhu týdne. 

• Ředitel mateřské školy může na základě posouzení potřebnosti jazykové podpory dítěte 

zařadit do skupiny pro jazykovou přípravu rovněž jiné děti, než jsou cizinci v povinném 

předškolním vzdělávání, pokud to není na újmu kvality jazykové přípravy. 

• Jako podpůrný materiál je využíváno Kurikukum češtiny jako druhého jazyka pro povinné 

předškolní vzdělávání 

 

V Praze  dne 28.8.2021 

         razítko školy  

 

 

………………………………………………… 

Mgr. P. Juan Provecho, OSA, ředitel školy 

 


		2021-10-24T18:56:22+0200
	juan ignacio provecho lopez




